UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDITAL Nº 01 - PET/PRG/UFLA, de 27 de fevereiro de 2020

A Pró-Reitora de Graduação em exercício da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final do

EDITAL Nº 10 - PET/PRG/UFLA, de 03 de dezembro de 2019, referente à oferta de uma vaga de Docente Tutor (a) para o grupo PET Engenharia de Alimentos da

UFLA com vigência de 01/03/2020 a 28/02/2023, prorrogável uma única vez por igual período:

Nome do (a) Candidato (a)

Nota do

Currículo

Lattes (NCL)

Nota da

Proposta de

Trabalho

(NPT)

Nota da

Listagem de

Disciplinas

(NLD)

Nota de

Entrevista

com o CLAA

(NEC)

Nota de

Votação

entre o (a)s

Estudantes

(NVE)

Nota Final
Classificação

final

Luisa Pereira Figueiredo 20,0 19,39 10,75 20,2 10,00 80,34 1º (aprovada)

Lavras – MG, 27 de fevereiro de 2020

ANA CARLA MARQUES PINHEIRO

Pró-Reitora de Graduação em exercício